
Hurtownia dzbanka na wodę borokrzemową z kubkiem 1500ml

Numer przedmiotu
CPWLSH001
Dzbanek ze szkła borokrzemianowego z filiżanką
Rozmiar dzbanka: G110xH250mm, 1500ml
Rozmiar miseczki: D70 X H106mm, 200ml

Przykładowy czas realizacji 5 dni na istniejącą formę, 15 dni na nową formę
MOQ 500 sztuk na projekt
Czas realizacji produkcji 45 dni po potwierdzeniu zamówienia

Zasady płatności Zaliczka 30% z góry, 70% na podstawie kopii listu
przewozowego



Ten luksusowy dzbanek na wodę wykonany jest z dobrej jakości, odpornego na wysokie
temperatury szkła borokrzemianowego i jest ręcznie dmuchany. Kształt nachylenia sprawia,
że jest on wysokiej klasy i elegancki. Ma szeroki zakres zastosowań, które zaspokoją Twoje
codzienne życie, takie jak dzbanek na wodę, dzbanek na sok, dzbanek na piwo itp. Pokrywa

jest wykonana ze stali nierdzewnej 304 i ma filtr. Ma przezroczystość, połysk i
półprzezroczystość oraz pełen wdzięku wygląd, każdy szczegół jest piękny, szeroko otwarte
usta można łatwo wyczyścić ręcznie lub w zmywarce. Borokrzemian jest odporny na ciepło,

można go podgrzewać bezpośrednio w piekarniku.







Szkło borokrzemowe można myć w zmywarce, używać w kuchence mikrofalowej, w lodówce
i w kuchence, wytrzymuje temperaturę od -20 stopni Celsjusza do 100 stopni Celsjusza. Jako

profesjonalista producent dzbanków na wodę borokrzemową w Chinach, Cupwind
projektuje, produkuje i dostarcza każdego roku około 7 milionów szklanych pojemników na

żywność i napoje klientom na całym świecie. W naszych charakterystycznych szklanych
świecznikach i słoikach znajdują się jedne z najbardziej znanych marek na świecie, ale
jesteśmy czymś więcej niż tylko dostawcą szklanych pojemników. Wspieramy naszych
klientów na każdym kroku, włączając w to projektowanie opakowań, wydajność linii

rozlewniczej, zrównoważony rozwój i wiele więcej.

Zdjęcie fabryki Cupwind

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Bulk-2000ml-Borosilicate-Water-Pitcher.html


Zdjęcie biura Cupwind



Linia do produkcji szkła borokrzemianowego Cupwind



Opakowanie Borokrzemian Dzban wody

Znajdziemy odpowiednią metodę pakowania w zależności od produktów o różnych
rozmiarach, dzbanek na wodę zapakujemy go w brązowe pudełko wewnętrzne, a następnie 6

pudełek w karton zbiorczy.

Załadunek drewnianą paletą jest bezpieczniejszy i wydajniejszy, w efekcie w miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/1600ml-Borosilicate-Water-Jug-on-sale.html
https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/1600ml-Borosilicate-Water-Jug-on-sale.html


Szybkie pytania do Cupwind

P1: Jaki jest przykładowy czas realizacji Cupwind?
A1: Zwykle jest to 7-10 dni, 25 dni na nowe próbki pleśni.

P2: Jakie są przykładowe koszty Cupwind?
A2: W przypadku szkieł malowanych jest ona bezpłatna, za projekty nowych edycji
pobierana jest opłata w wysokości od 50 do 1200 USD.

P3: Jaki jest czas realizacji produkcji Cupwind?
A1: To 35-50 dni na różne szklanki dekoracyjne.

P4: Jaka jest metoda płatności Cupwind?
A1: 30% depozytu, 70% na podstawie kopii B/L lub 100% Akredytywy w zasięgu wzroku.



P5: Jakie warunki handlowe akceptuje Cupwind?
A5: Zasadniczo oferujemy cenę FOB i chcielibyśmy zaoferować różne warunki Incoterms w
różnych częściach świata

P6: Czy potrafisz projektować nowe produkty związane z Twoją branżą?
A6: Tak, w tym jesteśmy dobrzy, mamy nie tylko kreatywnych projektantów w Chinach,
ale także współpracować z projektantami za granicą, aby pracować nad innowacyjnymi
produktami na całym świecie.

P7: W jaki sposób Cupwind zapewnia jakość?
A7: Aby utrzymać stałą jakość masowej produkcji, osoba zajmująca się kontrolą jakości w
Cupwind sprawdza szkło kawałek po kawałku, począwszy od szkła przezroczystego po szkło
zdobione. W ten sposób maksymalnie redukuje wady, jak dotąd nie mamy żadnego wypadku
jakościowego.




